UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Thesavrvs Sacrorvm Ritvvm, Sev Commentaria In Rvbricas Missalis Et Breviarii Romani

In quibus origo cuiusque Ritus, Causæ historicæ, vel mysticæ, ex maiorum ingenio, Theoria, Praxis, Obligatio, & exquisitus Vsus, additis opportunè Decretis omnibus S. Rituum Congregationis, quàm breuissimè explicantur

Gavanti, Bartolommeo

Antverpiæ, 1646

Ordo perpetuus recitandi diuini Officij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40233

ORDO PERPETVVS
OFFICII DIVINI
RECITANDI,

Iuxta Rubricas Breuiarij Romani, CLEMENTIS VIII.
& VRBANI VIII. auctoritate recogniti,
& Commentaria in easdem.

L V D O V I C O
C A R D I N A L I
L V D O V I S I O,

Qui Vaticanæ purpuræ lucem impertit,
& mutuo recipit,

Cui inter vltima numerandum
Pont. Max. Nepotem fuisse,

Adeò propriis meritis effulgenti, Prudentia,
rerum maximarum agendarum solertia
incomparabili,

Perpetuo Virtutis melioris cultori,

Perpetuum sacri Officij recitandi Canonem,

De Congreg. Cler. Regul. S. Pauli optimè merito,

*Bartholomæus Gauantus, eiusdem Cong. minimus alumnus,
sociorum nomine D. D. D.*

ORDO PRAECEPTORUM
OFFICII DIVINI
RECITANDA

Immo Reuerens Britannij Romanus Clementis VIII.
& VERBA VII. ad hoc officium
& Communionem adhibenda

EVDOVIO
CARDINALI
EVDOVIO

Qui Venerandae memoriae
& merito recipit

Qui inter vltima monumenta
Patri Maximo cunctis fuit

Ad hoc propriis meritis effluenti, Pudentis
reuerentia maxime vultu spectantem solent
incorporantur

Perpetuo Virtutis melioris cultor

Perpetuum hinc Officij reuerendi Canonem

De Collegio Clericali Thani opimus magister

Thomae Gunderis celsissimi Regis vltimus adiutor
fuerit reuerens D. D. D.

X P E D I T, non modò ad praxim tradendam eorum rituum, quos in Commentariis ad vsum communiorum complexi sumus, verum etiam ad vniformem vsum totius Ecclesiae Romanae stabiliendum, describere Ordinem perpetuum Officij diuini recitandi; quo doceatur Clerus in dies quae praesertim mutationi sunt obnoxia in Calendario Breuiarij Romani: nam mediocriter peritus, quo cum loquimur, non eget nisi quibusdam indiciis mutationum; cetera nouit ipse.

Adnotamus igitur in hoc Ordine perpetuò Festa mobilia à Dominica Septuagesimae vsque ad Festum Corporis Christi inclusiue; Dominicas, quae quotannis diem mensis mutant; Officia beatæ Mariæ in Sabbato; Translationes Festorum de Sanctis ob Festa mobilia, seu Dominicas; Vigiliis anticipandas in Sabbato; initia librorum legenda extra suum diem, & Homilias quasdam; Responsorialia primò ponenda, & Commemorationes in concursu difficiliiores, non ita tritas vt omnibus pateant: adiecimus etiam his notis (O. D.) Officium Defunctorum pro prima die mensis, ne irrepat obliuio: denique, quando mutatur Tabula in anno Bissextili, opportunè patet.